
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЕДВЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 07.09.2016 г. № 34 

с. Медвежье 

 

О проведении публичных слушаний  
по Проекту внесения изменений 
в Правила землепользования и застройки 
Медвеженского сельского поселения 
Семилукского муниципального района 
Воронежской области 
 

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 4 пункта 3 
статьи 19 Устава Медвеженского сельского поселения, Постановлением Администрации 
Семилукского муниципального района Воронежской области «О подготовке Проекта 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Медвеженского сельского 
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» от «25» августа 
2016 года № 563, Совет народных депутатов Медвеженского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области: 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Медвеженского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской 
области. 

 
2. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки Медвеженского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области на «14» ноября 2016 года в 
10 час. 00 мин.  

 
3. Местом проведения слушаний определить здание Администрации Медвеженского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 
 
4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 
 
Председатель комиссии:  
Глава Медвеженского сельского поселения – Концова Наталья Викторовна 

 
Секретарь комиссии:  
Инспектор по земле и сбору налогов Администрации Медвеженского сельского 

поселения – Волгина Мария Алексеевна  
 
Члены комиссии: 
Директор МКУК «Медвеженский сельский Дом культуры» - Свиридова Татьяна 

Николаевна. 



 
5. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: 

Воронежская область, Семилукский район, с. Медвежье, ул. Молодежная, 3, тел/факс 71-
4-23, приемные часы – 9.00 – 15.00 каждый день, за исключением выходных дней, 
перерыв 12.00 – 13.00.  

Регистрация жителей Медвеженского сельского поселения, желающих выступать на 
публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за 
три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и 
предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и 
организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения. 

 
6. Настоящее Решенине и Проект Решения Совета народных депутатов 

Медвеженского сельского поселения «О внесении изменений в приложение к Решению 
Совета народных депутатов Медвеженского сельского поселения от 21.06.2012 г. № 57 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Медвеженского сельского 
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»» (приложение № 
1 к настоящему Решению) подлежит опубликованию в газете «Семилукская жизнь». 

 
7. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.  
 
 
 
 

Глава Медвеженского 
сельского поселения 

  
Н.В. Концова 

 


